
Dziennik Ustaw Nr 75 - 4006- Poz. 839 i 840 

§ 2. 1. Do towarów objętych kontraktami zawarty­
mi nie później niż przed dniem wejścia w życie niniej­
szego rozporządzenia stosuje się stawki celne określo­
ne w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 
1998 r.w sprawie ustanowienia Taryfy celnej (Dz. U. 
Nr 158, poz. 1036 oraz z 1999 r. Nr 24, poz. 215, Nr 72, 
poz. 805 i Nr 74 poz. 827), jeżeli stawka celna określo­
na w niniejszym rozporządzeniu jest wyższa albo kraj 
lub region pochodzenia towaru był objęty preferencja­
mi celnymi, które zostały ograniczone lub zniesione na 
mocy niniejszego rozporządzenia, pod warunkiem że 
towarom tym nadano przeznaczenie celne w ciągu jed-

nego miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego roz­
porządzenia. 

2. Przez kontrakty, o których mowa w ust. 1, rozu­
mie się kontrakty potwierdzone fakturami wystawiony­
mi nie później niż w terminie 7 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który 
wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

840 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 września 1999 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów taryfowych na niektóre towary rolne 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, 
poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, 
poz. 802) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1999 r. ustanawia się dodat­
kowe ilościowe kontyngenty taryfowe na przywóz to­
warów wymienionych w załączniku do rozporządzenia, 
dla których ustanawia się obniżone stawki celne w wy­
sokości określonej w tym załączniku. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowią­
cej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia Taryfy celnej 
(Dz. U. Nr 158, poz. 1036 oraz z 1999 r. Nr 24, poz. 215, 
Nr 72, poz. 805, Nr 74, poz. 827 i Nr 75, poz. 839). 

§ 3. 1. Rozdysponowanie kontyngentów, o których 
mowa w § 1, polega na wydaniu pozwoleń na podsta­
wie kompletnych wniosków rozpatrywanych zgodnie 
z kolejnością ich złożenia. 

2. Pozwolenie na przywóz, udzielone na podstawie 
jednego wniosku, może dotyczyć nie więcej niż 20 ton 
dla pozycji towarowych określonych w załączniku do 
rozporządzenia. 

3. Termin ważności pozwolenia na przywóz, o któ­
rym mowa w ust. 2, nie może być dłuższy niż jeden 
miesiąc, licząc od dnia wystawienia pozwolenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 1999 r. (poz. 840) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY TARYFOWE ILOŚCIOWE 

Obniżona 
Ilość 

Kod PCN Wyszczególnienie stawka (w tonach) 
celna 

1 2 3 4 

0405 Masło i inne tłuszcze oraz oleje otrzymane z mleka; masło o obniżonej 
zawartości tłuszczu: 

040510 - Masło: 

- - O zawartości tłuszczu w masie nie przekraczającej 85%: 
--- Masło naturalne: 

040510110 - - - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto 
nie przekraczającej 1 kg 40 1.484,6 

04051019 O - - - - Pozostałe 40 1.534,8 
04051030 O - - - Masło odtwarzane 40 1.554 



Dziennik Ustaw Nr 75 - 4007 - Poz. 840 i 841 

1 2 3 4 

04051050 O - - - Masło z serwatki 40 1.554 
04051090 O - - Pozostałe 40 1.546 
040520 - Masło o obniżonej zawartości tłuszczu: 
04052010 O - - O zawartości tłuszczu w masie 39% i więcej, ale poniżej 60% 40 1.554 
04052030 O - - O zawartości tłuszczu w masie 60% i więcej, ale poniżej 75% 40 1.474 
04052090 O - - O zawartości tłuszczu w masie powyżej 75%, ale nie przekracza-

jącej 80% 40 1.554 
040590 - Pozostałe: 

04059010 O - - O zawartości tłuszczu w masie 99,3% i więcej oraz o zawartości 
wody w masie poniżej 0,5% 40 1.330,5 

04059090 O - - Pozostałe 40 1.515 

841 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 września 1999 r. 

w sprawie zakresu, warunków i trybu przekazywania Policji informacji o osobie, uzyskanych przez Urząd 
Ochrony Państwa i Straż Graniczną w czasie wykonywania czynności operacyjno-rozpoznawczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 6 kwiet­
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269, Nr 106, poz. 680, Nr 123, poz. 779 i Nr 141, 
poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Urząd Ochrony Państwa i Straż Graniczna 
przekazują Policji informacje o osobie, uzyskane w cza­
sie wykonywania czynności operacyjno-rozpoznaw­
czych, zwane dalej "informacjami", w zakresie nie­
zbędnym do: 

1) realizacji zadań określonych w art. 1 ust. 2 pkt 1- 4 
i 7 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
Nr 30, poz. 179, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, 
poz. 461, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, 
poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 
i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, poz. 269, Nr 106, 
poz. 680, Nr 123, poz. 779 i Nr 141, poz. 943 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668), 

2) porównania, czy posiadane informacje są komplet­
ne i aktualne lub zgodne ze stanem faktycznym. 

2. Urząd Ochrony Państwa i Straż Graniczna nie 
przekazują lub ograniczają zakres przekazywanych in­
formacji, w przypadku gdy mogłoby to uniemożliwić 
realizację ich zadań ustawowych. 

§ 2. W przypadku uzyskania informacji o popełnie­
niu, usiłowaniu popełnienia lub podjęciu przygotowań 
do popełnienia przestępstwa ściganego z urzędu i nie­
podejmowania działań własnych, Urząd Ochrony Pań­
stwa i Straż Graniczna przekazują właściwemu komen­
dantowi wojewódzkiemu Policji lub kierownikowi wła­
ściwej jednostki organizacyjnej Komendy Głównej Po­
licji informacje bezpośrednio po ich uzyskaniu. 

§ 3. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych pro­
wadzących czynności operacyjno-rozpoznawcze, do-

chodzeni owo-śledcze lub ewidencyjno-archiwalne 
w Policji albo upoważnione przez nich osoby występu­
ją, w formie pisemnej lub z wykorzystaniem mediów 
teleinformatycznych, za pośrednictwem właściwej 
w sprawach łączności i informatyki komórki Komendy 
Głównej Policji, do kierowników właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Ochrony Państwa lub Straży 
Granicznej o udzielenie informacji. W wystąpieniu za­
wiera się dane umożliwiające wyszukanie informacji 
w zbiorach ewidencyjnych i archiwalnych oraz aktach 
operacyj no-rozpoznawczych. 

2. Przed wystąpieniem o udzielenie informacji do­
konuje się niezbędnych sprawdzeń w zbiorach ewiden­
cyjnych i archiwalnych Policji. 

§ 4. Informacje udokumentowane w aktach spraw 
operacyjno-rozpoznawczych lub zbiorach ewidencyj­
nych i archiwalnych, z zastrzeżeniem § 1 ust. 2, przeka­
zują: 

1) w Urzędzie Ochrony Państwa i Komendzie Głównej 
Straży Granicznej - kierownicy jednostek organi­
zacyjnych prowadzących czynności operacyjno­
-rozpoznawcze lub ewidencyjno-archiwalne albo 
upoważnione przez nich osoby, 

2) szefowie delegatur Urzędu Ochrony Państwa i ko­
mendanci oddziałów Straży Granicznej albo upo­
ważnione przez nich osoby. 

§ 5. Przekazanie informacji dokumentuje się: 

1) w aktach spraw operacyjno-rozpoznawczych - no­
tatką służbową zawierającą w szczególności dane 
dotyczące: 

a) daty i miejsca wystąpienia o udzielenie informa-
cji, 

b) osoby występującej o udzielenie informacji, 
c) czasu i miejsca przekazania informacji, 
d) udzielonych informacji, 




